

ERRATA

PORTARIA N. º 28/2023/DG/PGGM DE 07 DE JUNHO DE 2023.

A Portaria nº 28 de 07 de junho de 2023, publicada no Boletim Interno nº106, de 07 de junho de 2023, tem pela presente, por lapso de digitação, as seguintes correções:

Onde se lê:

CRIAR o Comitê de Integridade da Policlínica Governador Gilberto Mestrinho/PGGM e dá outras providências

Leia-se:

CRIA o Comitê de Integridade da Policlínica Governador Gilberto Mestrinho/PGGM e dá outras providências

Onde se lê:

CONSIDERANDO a Portaria n°XX/DIREÇÃO/PGGM que declara o compromisso desta Gestão com as Políticas Públicas essenciais ao desenvolvimento do Programa de Integridade no âmbito da Policlínica Governador Gilberto Mestrinho.

Leia-se:

CONSIDERANDO a Portaria n°27/2023/DG/PGGM que estabelece o compromisso desta Gestão com as Políticas Públicas essenciais ao desenvolvimento do Programa de Integridade no âmbito da Policlínica Governador Gilberto Mestrinho.

Manaus, 12 de junho de 2023.

LARISSA Danasceno (Silva - 1º TRIV)COBM Direto de Geral Policínica Governador Gilberto Mestrinho

LARISSA DAMASCENO E SILVA- 1° TEN QCOBM Diretora da Policlínica Governador Gilberto Mestrinho

www.amazonas.am.gov.br twitter.comGovernodoAM youtube.com/governodoamazonas facebook.com/governodoamazonas

diretoria@poligmestrinho.am.gov.br Fone: (92) 3198-8000 Avenida Getúlio, 341 - Centro Manaus - AM CFP: 69090-010

POLICLÍNICA GOVERNADOR GILBERTO MESTRINHO

Folha: 100